[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                 2021 г.                                                                                       №

«О  проведении открытого аукциона на право
[bookmark: _GoBack]заключения договоров аренды земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,
на территории муниципального района «Читинский район»

Руководствуясь статьей 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района «Читинский район»

постановляет:

1. Отделу земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район» провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков с кадастровыми номерами 75:22:821201:1310, 75:22:170106:180, 75:22:610101:1900, 75:22:160102:478. 75:22:520104:345, 75:22:780105:172, 75:22:640101:3322, 75:22:140102:281 государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального  района «Читинский район».
1. Отделу земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район» разместить на сайтах www.torgi.gov.ru, читинск.забайкальскийкрай.рф, и опубликовать в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» газете «Ингода»  извещение о проведении аукциона и порядок его проведения согласно приложению.

И.о. главы муниципального района
«Читинский район»                                                                                       Ю.В. Жукова

image1.jpeg
A
\/
N\